
TROFEO PUCCINELLI - CRITERIUM GIOVANISSIMI

CLASSIFICA MT. 100 PINNE
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 MARMOTTA MELISSA Gao Brinella Orbetello 2005 F Es. B 1'31”50 50
2 YARSHOVA DARIA Gao Brinella Orbetello 2005 F Es. B 1'47”80 46
3 GUASCONI ELEONORA Gao Brinella Orbetello 2004 F Es. B 1'56”70 42
Pos.   T.GARA PUNTI
1 TURETTA TOMMASO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 1'23”30 50
2 MANDOLINI MARCO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 1'27”70 46
3 LELLI MATTEO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 1'40”50 42
4 LAZZERINI NICOLA Kama Sub Camaiore 2004 M Es. B 1'41”10 39
5 GIOVANNONI LORENZO Kama Sub Camaiore 2004 M Es. B 1'42”60 36
6 MONETTI GIULIO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B Assente
7 DE IACO LORENZO Kama Sub Camaiore 2004 M Es. B Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 SCUDERI LORENZO CGFS Srl Prato 2002 M Es. A 1'19”10 50
2 RAZZUOLI NICOLA Kama Sub Camaiore 2002 M Es. A 1'19”60 46
3 ARIENTI LORENZO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 1'20”00 42
4 GALASSI VALERIO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 1'29”70 39
5 CAPPOLI FEDERICO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 1'29”80 36
6 COSI FABIO CGFS Srl Prato 2003 M Es. A 1'30”10 33
- POGGIALI DUCCIO CGFS Srl Prato 2002 M Es. A Assente
- BRIZZI CHRISTIAN Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A Assente
- QUAGLIA FILIPPO Gao Brinella Orbetello 2002 M Es. A Assente
- RAJNOVIC GIORGIO Kama Sub Camaiore 2002 M Es. A Assente
- BERETTA WILLIAM Kama Sub Camaiore 2003 M Es. A Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PIRELLI SARA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A 1'16”40 50
2 MEI ILARIA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 1'22”30 46
3 GIOVANNONI CATERINA Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 1'24”70 42
4 PALMERINI ILARY Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 1'32”00 39
5 BALDUINI MARTINA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 1'31”90 36
6 PALMERINI JENNIFER Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 1'32”10 33
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO GINEVRA Gao Brinella Orbetello 2000 F 1^ Cat. 59”30 50
2 BRUNO REBECCA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. 1'09”90 46
- MARZOPPI ELISA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- GIARDI DILETTA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- SALI GAIA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PALMERINI WILLIAM Kama Sub Camaiore 2000 M 1^ Cat. 1'09”30 50
2 GUASCONI FRANCESCO Gao Brinella Orbetello 2001 M 1^ Cat. 1'13”70 46
3 SFORZA SAMUELE Gao Brinella Orbetello 2000 M 1^ Cat. 1'13”90 42
4 MARTINI MATTEO CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. 1'15”50 39
5 RAMACCIOTTI NICOLA Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 1'20”00 36
6 IACOMINI KAROLIS Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 1'22”10 33
- ESPOSITO NUZZO MATTIA CGFS Srl Prato 2000 M 1^ Cat. Assente
- MASSENZIO LUCA CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. Assente
- POGGIALI COSIMO CGFS Srl Prato 2000 M 1^ Cat. Assente
 - BOCCI PIETRO CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GRASSI MARCO ANDREA Kama Sub Camaiore 1999 M 2^ Cat. 56”60 50
2 MANDOLINI MATTEO Gao Brinella Orbetello 1999 M 2^ Cat. 1'04”20 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PARDINI SAMUELE Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 55”60 50
2 PELLEGRINI MATTEO Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 58”80 46
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Pos.   T.GARA PUNTI
1 DEL MONTE OMAR Kama Sub Camaiore 1990 M Ass 55”00 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO IRENE Gao Brinella Orbetello 1998 F 2^ Cat. 56”30 50
2 ALDI FRANCESCA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 1'01”50 46
3 CAROTTI SARA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 1'12”30 42
4 FARNESI MATILDE Kama Sub Camaiore 1999 F 2^ Cat. 1'13”40 39
5 DALLAI TERESA CGFS Srl Prato 1998 F 2^ Cat. 1'14”70 36
6 MAURER LEANDRA Kama Sub Camaiore 1998 F 2^ Cat. 1'14”90 33
7 NUNZIATI AGNESE CGFS Srl Prato 1998 F 2^ Cat. 1'15”20 30
- BIGAGLI NOEMI CGFS Srl Prato 1999 F 2^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 COSTANZO FIORENZA Gao Brinella Orbetello 1996 F 3^Cat. 1'02”00 50
2 BONAIUTI CHIARA CGFS Srl Prato 1997 F 3^Cat. 1'08”00 46
3 DAVINI ANNA Kama Sub Camaiore 1997 F 3^Cat. 1'26”80 42
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass 58”10 50

CLASSIFICA MT. 100 MONO
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 BARTOLINI SOFIA Gao Brinella Orbetello 2001 F 1^ Cat. 59”20 50
2 MARCHETTI VANESSA Kama Sub Camaiore 2001 F 1^ Cat. 1'05”20 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 FARNESI CARLOTTA Kama Sub Camaiore 1998 F 2^ Cat. 54”60 50
2 VICHI VANESSA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 56”90 46
3 MICHELACCI MARTINA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 59”30 42
- CHIELLO IRENE Gao Brinella Orbetello 1998 F 2^ Cat. Assente -
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PALMERINI WILLIAM Kama Sub Camaiore 2000 M 1^ Cat. 1'17”10 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GRASSI MARCO ANDREA Kama Sub Camaiore 1999 M 2^ Cat. 58”80 50
2 BERNARDONI ALESSIO Kama Sub Camaiore 1998 M 2^ Cat. 59”50 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 DEL MONTE OMAR Kama Sub Camaiore 1990 M Ass 59”50 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 LUNGHI NICOLE Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 44”10 50
2 TOMMASI CAMILLA Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 49”30 46
Pos.   T.GARA PUNTI
3 GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass 56”80 42

CLASSIFICA MT.  50 PINNE
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 MARMOTTA MELISSA Gao Brinella Orbetello 2005 F Es. B 39”90 50
2 CIABATTI ALICE CGFS Srl Prato 2004 F Es. B 40”40 46
3 GUARNIERI IRENE CGFS Srl Prato 2004 F Es. B 43”00 42
4 YARSHOVA DARIA Gao Brinella Orbetello 2005 F Es. B 48”00 39
5 GUASCONI ELEONORA Gao Brinella Orbetello 2004 F Es. B 50”80 36
Pos.   T.GARA PUNTI
1 TURETTA TOMMASO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 37”90 50
2 MANDOLINI MARCO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 39”50 46
3 LELLI MATTEO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 44”40 42
4 GIOVANNONI LORENZO Kama Sub Camaiore 2004 M Es. B 45”80 39
5 LAZZERI NICOLA Kama Sub Camaiore 2004 M Es. B 48”90 36
- MONETTI GIULIO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PIRELLI SARA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A 34”70 50
2 COSTANZA LIVIA CGFS Srl Prato 2003 F Es. A 35”90 46
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3 MEI ILARIA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 36”50 42
4 GIOVANNONI CATERINA Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 36”90 39
5 BORGIOLI GIULIA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A 37”50 36
6 FRANCHI MARTINA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A 38”50 33
7 PALMERINI JENNIFER Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 39”00 30
8 MACHERELLI BIANCHINI SOFIA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A 39”90 27
9 PALMERINI ILARY Kama Sub Camaiore 2003 F Es. A 40”00 24
10 BALDUINI MARTINA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 40”60 22
- GIULIATTINI FRANCESCA CGFS Srl Prato 2002 F Es. A Assente
- NERINI IRENE CGFS Srl Prato 2002 F Es. A Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CAPONI ALESSIO CGFS Srl Prato 2002 M Es. A 35”40 50
2 SCUDERI LORENZO CGFS Srl Prato 2002 M Es. A 35”80 46
3 RAZZUOLI NICOLA Kama Sub Camaiore 2002 M Es. A 35”90 42
4 CAPPOLI FEDERICO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 36”20 39
5 IOVINO ALESSIO CGFS Srl Prato 2003 M Es. A 37”60 36
6 MOCELLIN DAVID CGFS Srl Prato 2002 M Es. A 37”80 33
7 GALASSI VALERIO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 41”50 30
- BRIZZI CHRISTIAN Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A Assente
- BERETTA WILLIAM Kama Sub Camaiore 2003 M Es. A Assente
- RAJNOVIC GIORGIO Kama Sub Camaiore 2002 M Es. A Assente
- QUAGLIA FILIPPO Gao Brinella Orbetello 2002 M Es. A Assente
- POGGIALI DUCCIO CGFS Srl Prato 2002 M Es. A Assente
- COSI FABIO CGFS Srl Prato 2003 M Es. A Assente
- ARIENTI LORENZO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A SQUALIF.
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO GINEVRA Gao Brinella Orbetello 2000 F 1^ Cat. 27”60 50
2 TOCCAFONIDI ALESSIA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. 33”20 46
3 KAPLLANI KEJSI CGFS Srl Prato 2000 F 1^ Cat. 36”30 42
- SALI GAIA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- TOFANI IRENE CGFS Srl Prato 2000 F 1^ Cat. Assente
- GIARDI DILETTA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- MARZOPPI ELISA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- FLUMINI SARA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
- GIULIATTINI MARTINA CGFS Srl Prato 2001 F 1^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO IRENE Gao Brinella Orbetello 1998 F 2^ Cat. 26”90 50
2 ALDI FRANCESCA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 27”10 46
3 CAROTTI SARA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 31”60 42
4 MAURER LEANDRA Kama Sub Camaiore 1998 F 2^ Cat. 32”80 39
5 MONZALI VITTORIA CGFS Srl Prato 1999 F 2^ Cat. 33”30 36
6 FARNESI MATILDE Kama Sub Camaiore 1999 F 2^ Cat. 34”70 33
Pos.   T.GARA PUNTI
1 COSTANZO FIORENZA Gao Brinella Orbetello 1996 F 3^Cat. 29”00 50
2 DAVINI ANNA Kama Sub Camaiore 1997 F 3^Cat. 36”90 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass 26”20 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 MENICI FRANCESCO CGFS Srl Prato 2000 M 1^ Cat. 28”00 50
2 PALMERINI WILLIAM Kama Sub Camaiore 2000 M 1^ Cat. 31”00 46
3 MARTINI MATTEO CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. 32”50 42
4 GUASCONI FRANCESCO Gao Brinella Orbetello 2001 M 1^ Cat. 33”10 39
5 SFORZA SAMUELE Gao Brinella Orbetello 2000 M 1^ Cat. 34”00 36
6 IACOMINI KAROLIS Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 34”60 33
7 RAMACCIOTTI NICOLA Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 35”20 30
8 LERARIO SIMONE CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. 35”50 27
- POGGIALI COSIMO CGFS Srl Prato 2000 M 1^ Cat. Assente
- BOCCI PIETRO CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. Assente
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- MASSENZIO LUCA CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GRASSI MARCO ANDREA Kama Sub Camaiore 1999 M 2^ Cat. 26”20 50
2 MANDOLINI MATTEO Gao Brinella Orbetello 1999 M 2^ Cat. 28”60 46
- LA FRANCESCHINA MATTEO CGFS Srl Prato 1998 M 2^ Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 MENCI DAMIANO CGFS Srl Prato 1996 M 3^ Cat. 27”80 50
2 PARDINI SAMUELE Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 28”00 46
3 PELLEGRINI MATTEO Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 28”50 42
4 FRUENDI FRANCESCO CGFS Srl Prato 1996 M 3^ Cat. 28”80 39
Pos.   T.GARA PUNTI
 DEL MONTE OMAR Kama Sub Camaiore 1990 M Ass 25”10 50

CLASSIFICA MT.  50 MONO
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 BARTOLINI SOFIA Gao Brinella Orbetello 2001 F 1^ Cat. 27”50 50
2 MARCHETTI VANESSA Kama Sub Camaiore 2001 F 1^ Cat. 29”70 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 PALMERINI WILLIAM Kama Sub Camaiore 2000 M 1^ Cat. 33”50 50
2 IACOMINI KAROLIS Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 38”20 46
3 RAMACCIOTTI NICOLA Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 38”60 42
Pos.   T.GARA PUNTI
1 FARNESI CARLOTTA Kama Sub Camaiore 1998 F 2^ Cat. 25”20 50
2 VICHI VANESSA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 25”70 46
3 MICHELACCI MARTINA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 26”30 42
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GRASSI MARCO ANDREA Kama Sub Camaiore 1999 M 2^ Cat. 25”30 50
2 BERNARDONI ALESSIO Kama Sub Camaiore 1998 M 2^ Cat. 27”00 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 LUNGHI NICOLE Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 19”70 50
2 TOMMASI CAMILLA Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 23”30 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GIANNONI FRANCESCA Kama Sub Camaiore 1995 F Jun 23”60 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass 23”80 50
Pos.   T.GARA PUNTI
 DEL MONTE OMAR Kama Sub Camaiore 1990 M Ass SQUALIF.

CLASSIFICA MT.  200 PINNE
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 MEI ILARIA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 3'10”90 50
2 BALDUINI MARTINA Kama Sub Camaiore 2002 F Es. A 3'32”30 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHEN HAO YE CGFS Srl Prato 2002 M Es. A 2'43”90 50
2 RAZZUOLI NICOLA Kama Sub Camaiore 2002 M Es. A 2'55”50 46
3 ARIENTI LORENZO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 3'07”60 42
4 CAPPOLI FEDERICO Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 3'15”80 39
- QUAGLIA FILIPPO Gao Brinella Orbetello 2002 M Es. A Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 MANDOLINI MARCO Gao Brinella Orbetello 2005 M Es. B 3'28”00 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO GINEVRA Gao Brinella Orbetello 2000 F 1^ Cat. 2'14”60 50
2 MARTELLI EMMA CGFS Srl Prato 2000 F 1^ Cat. 2'40”70 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 CHIELLO IRENE Gao Brinella Orbetello 1998 F 2^ Cat. 2'04”10 50
2 ALDI FRANCESCA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 2'16”00 46
3 PANCANI ANNALISA CGFS Srl Prato 1998 F 2^ Cat. 2'33”40 42
- CAROTTI SARA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. Ritirato
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Pos.   T.GARA PUNTI
1 LUCHETTI RICCARDO CGFS Srl Prato 2001 M 1^ Cat. 2'28”70 50
2 SFORZA SAMUELE Gao Brinella Orbetello 2000 M 1^ Cat. 2'39”50 46
3 IACOMINI KAROLIS Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 3'07”70 42
4 RAMACCIOTTI NICOLA Kama Sub Camaiore 2001 M 1^ Cat. 3'12”00 39
- GUASCONI FRANCESCO Gao Brinella Orbetello 2001 M 1^ Cat. Ritirato
Pos.   T.GARA PUNTI
1 MANDOLINI MATTEO Gao Brinella Orbetello 1999 M 2^ Cat. 2'30”70 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 COSTANZO FIORENZA Gao Brinella Orbetello 1996 F 3^Cat. 2'16”50 50
- TOMMASI CAMILLA Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. Assente
Pos.   T.GARA PUNTI
1 GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass 2'15”40 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 FORMISANO ALESSIO CGFS Srl Prato 1996 M 3^ Cat. 2'18”30 50
2 PARDINI SAMUELE Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 2'21”90 46
3 PELLEGRINI MATTEO Kama Sub Camaiore 1997 M 3^ Cat. 2'24”00 42

CLASSIFICA MT.  200 MONO
Pos. NOMINATIVO Società ANNO SEX CAT T.GARA PUNTI
1 BARTOLINI SOFIA Gao Brinella Orbetello 2001 F 1^ Cat. 2'13”00 50
2 MARCHETTI VANESSA Kama Sub Camaiore 2001 F 1^ Cat. 2'27”50 46
Pos.   T.GARA PUNTI
1 FARNESI CARLOTTA Kama Sub Camaiore 1998 F 2^ Cat. 2'07”70 50
2 VICHI VANESSA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 2'08”10 46
3 MICHELACCI MARTINA Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 2'11”20 42
Pos.   T.GARA PUNTI
1 BERNARDONI ALESSIO Kama Sub Camaiore 1998 M 2^ Cat. 2'16”80 50
Pos.   T.GARA PUNTI
1 LUNGHI NICOLE Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 1'45”90 50
2 TOMMASI CAMILLA Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^Cat. 1'50”90 46

- GEMIGNANI ANGELICA Gao Brinella Orbetello 1989 F Ass Assente
 

 PROVE TEMPO
Mt- 50 mono Tempo
Del Monte Omar Kama Sub Camaiore 1990 M Ass 22"00
Mt- 100 mono
Chiello Irene Gao Brinella Orbetello 1998 F 2^ Cat. 55"20
Michelacci Martina Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 1'01"80
Mt- 400 mono
Bartolini Sofia Gao Brinella Orbetello 2001 F 1^ Cat. 4'59"40
Lunghi Nicole Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^ Cat. 4'05"30
Vichi Vanessa Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 4'40"20
Aldi Francesca Gao Brinella Orbetello 1999 F 2^ Cat. 5'01"40
Mt-400 Pinne
Tommasi Camilla Gao Brinella Orbetello 1997 F 3^ Cat. 4'33"50
Chiello Ginevra Gao Brinella Orbetello 2000 F 1^ Cat. 4'47"10

1 Arienti Lorenzo Gao Brinella Orbetello 2003 M Es. A 50 PINNE
  Partenza anticipata Batteria 19/20 unificata

2 Del Monte Omar Kama Sub Camaiore 1990 M Ass. 50 NP
Partenza anticipata Batteria 30

RILEVAZIONE DELLE SQUALIFICHE
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Elenco assenti Dist. Cat. Resp.
1 Giuliattini Francesca Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f Es.A
2 Giuliattini Martina Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f Es.A "
3 EspositoNuzzo Mattia Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m 1^ Cat. "
4 La Franceschina Matteo Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m 2^ Cat. "
5 Tofani Irene Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f 1^ Cat. "
6 Marzoppi Elisa Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f 1^ Cat. "
7 " " 100 pn
8 Poggiali Duccio Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m Es.A "
9 " " 100 pn

10 Poggiali Cosimo Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m 1^ Cat. "
11 " " 100 pn
12 Giardi Diletta Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f 1^ Cat. "
13 " " 100 pn
14 Massenzio Luca Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m 1^ Cat. "
15 " " 100 pn
16 Sali Gaia Asd CGFS Srl - Prato 50 pn f 1^ Cat. "
17 " " 100 pn
18 Bocci Pietro Asd CGFS Srl - Prato 50 pn m 1^ Cat. "
19 " " 100 pn
20 De Iaco Lorenzo KamaSub Camaiore 50 pn m Es.B
21 " " 100 pn
22 Rajnovic Giorgio KamaSub Camaiore 50 pn m Es.A "
23 " " 100 pn
24 Quaglia Filippo Gao Brinella Orbetello 50 pn m Es.A
25 " " 100 pn
26 Brizzi Cristian Gao Brinella Orbetello 50 pn m Es.A "
27 " " 100 pn
28 Monetti Giulio Gao Brinella Orbetello 50 pn m Es.B "

" " 100 pn

IL GIUDICE CAPO: Lencioni Gioia

IL SEGRETARIO CAPO: Cesio Antonella

M. Angelini

S.Mallegni

A.Bartolini 
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